
Smlouva o poskytování zboží a služeb č. 102017 

 

Tato smlouva o poskytování zboží a služeb (dále jen „smlouva“) byla uzavřena níže 

uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

 

Michal Nosek 

Se sídlem Wihanova 480, Police nad Metují – Velká Ledhuje, 549 54 

IČ: 01280112 

(dále jako „Poskytovatel“) 

 

a 

 

Domov důchodců Police nad Metují 

Se sídlem Na Sibiři 149, Police nad Metují, 549 54, 

IČ: 71194002, 

Jejímž jménem jedná (postavení): Mgr. Jana Šrámková, ředitelka 

(dále jako „Klient“) 

 

SMLUVNÍ STRANY UJEDNÁVAJÍ NÁSLEDUJÍCÍ: 

 

 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Klientovi Služby a  Zboží v oblasti IT. Klient se 

zavazuje Poskytovateli za poskytnuté Služby a Zboží zaplatit Odměnu, a to vše za 

podmínek uvedených v této Smlouvě. 

1.2. V této Smlouvě termín „Služby“ znamená programátorskou /informatickou činnost 

Poskytovatele spočívající v podílení se na vytváření či úpravách internetových stránek 

Klienta, aktualizaci a pravidelnou údržbu IT, instalaci software a hardware, správa 

počítačové sítě, podpora uživatelům v oblasti IT. 

1.3. V této Smlouvě termín „Zboží“ znamenají IT technologie, výpočetní a kancelářská, 

technika, spotřební materiál požadované dle aktuálních potřeb Klienta. 

 

2. Podmínky poskytování Služeb 

2.1. Poskytovatel postupuje při poskytování Služeb samostatně, je však povinen dbát 

pokynů Klienta. 

2.2. Poskytovatel nemá právo přenechat poskytování Služeb třetím osobám 

(subdodavatelům). 

2.3. V případě, že Poskytovatel bude pro řádné poskytování Služeb potřebovat informace 

od Klienta, má Klient povinnost poskytnou Poskytovateli součinnost (zejména mu 

sdělit veškeré požadované informace), a to bez zbytečného odkladu. 

2.4. Klient se zavazuje zajistit Poskytovateli veškeré podmínky nezbytné pro řádné 

poskytování Služeb, zejména se Klient zavazuje zajistit potřebné přístupy. 

 

3. Platební podmínky 

3.1. Poskytovatel a klient se dohodli na cenách zboží odpovídajících cenám v našem 

regionu pro dodržení zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o 

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  

3.2. Cena služeb Poskytovatele je 400 Kč za hodinu práce. 

  



3.3. Cena je splatná na základě Poskytovatelem vystaveného daňového dokladu – faktury. 

Daňový doklad je poskytovatel povinen bezodkladně doručit Klientovi v písemné, 

nebo elektronické podobě.  

3.4. Sjednaná splatnost daňového dokladu činí 7 kalendářních dní. Dnem zaplacení se 

rozumí den připsání částky na účet zpracovatele. 

 

4. Zadávání pokynů Poskytovateli 

4.1. Klient bude zadávat pokyny pro poskytování Služeb a zboží Poskytovateli jedním 

z následujících způsobů: 

5.1.1 elektronicky na adresu: michal.nosek@minot.cz 

5.1.2 telefonicky na tel. č.: 604 510 638 

 

5. Trvání a ukončení Smlouvy 

5.1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. 

5.2. Kterákoliv ze Smluvních stran má právo tuto Smlouvu vypovědět, a to písemnou 

výpovědí s výpovědní lhůtou 2 měsíce, která počíná běžet prvního dne měsíce 

následujícího po měsíci, ve kterém je výpověď doručena druhé Smluvní straně. 

 

6. Odpovědnost za škodu 

6.1. Poskytovatel plně odpovídá Klientovi za škodu způsobenou Klientovi jakýmkoliv 

porušením povinnosti Poskytovatele uvedené v této Smlouvě. 

 

7. Důvěrnost 

7.1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, se kterými se 

seznámil, nebo přišel nahodile do kontaktu v rámci poskytování Služeb, nebo Zboží. 

7.2. Poskytovatel se zavazuje, že nezpřístupní ani nepředá třetí osobě žádnou informaci ani 

doklad, se kterým se seznámí v souvislosti s plněním této Smlouvy. 

7.3. V případě, že Poskytovatel poruší svou povinnost mlčenlivosti, zavazuje se zaplatit 

klientovi smluvní pokutu ve výši 50.000,-Kč za každé jedno porušení uvedené 

povinnosti. 

7.4. Zaplacení pokuty nemá vliv na nároku druhé smluvní strany na náhradu škody v plném 

rozsahu. 

7.5. Zachování mlčenlivosti se váže na dobu neurčitou. 

 

8. Závěrečná ustanovení 

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

8.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží Poskytovatel 

a druhé Klient.  

 

 

 

V Polici nad Metují, dne 16.10.2017 

 

 

 

 

 

…………………………………….   …………………………………………. 

Michal Nosek      Mgr. Jana Šřámková 
Poskytovatel      Klient 


